## FC Bayern München Fanclub Erbendorf e.V.

1.Vorsitzender Reinhard Ockl St.-Veit-Str. 10, D-92681 Erbendorf, Telefon: 09682/2518

FC Bayern München Fanclub Erbendorf e.V. Herr Reinhard Ockl, 1.Vorsitzender, St.-Veit-Str. 10, 92681 Erbendorf

An alle Mitglieder des FC Bayern München Fanclubs Erbendorf e. V.



## 3. Info - Brief 2019

Hallo liebe Vereinsmitglieder,

-Am Samstag den 12.10,2019 wollen wir die Schützen in Erbendorf besuchen. Interessierte können mit Luftgewehren schießen.

Treffpunkt 16:00 Uhr Schützenhaus Bergwerk.

Anfallende Kosten beim Schießen werden vom Fanclub getragen.

Anmeldung bis 05.10.19 unter franz.bauer.jun@t-online.de

- -Am **Samstag den 02.11.2019**, ab 16:00 Uhr, findet unser Schlachtschüsselessen statt. Preis 6,50 €. Anmeldung bei Margit Helgert unter 09682/2764 bis 27.10.19
- -Am Freitag den 08.11.19 fahren wir mit einem Bus nach Troschenreuth zum Gansessen. Buskosten für Mitglieder frei. Nichtmitglieder 5 €. Abfahrt 18:00 Uhr Buswendeplatz Seltmann. !!!!!!Anmeldung bei Klaus Weigl unter 09682/3924 !!!!!!
- -Weihnachtsfeier am Samstag den 30.11.19, ab 18:00 Uhr, Schützenhaus
- -Winterwanderung am Samstag den 11.01.20, 15:00 Uhr, Netto
- -Jahreshauptversammlung am Samstag den 25.01.2020, 19:00 Uhr Sportklause Helgert

Mit freundlichen Grüßen

Reinhard Ockl

 Vorsitzender des FC Bayern München Fanclub Erbendorf e. V. Franz Bauer jun.

 Vorsitzender des FC Bayern München Fanclub Erbendorf e. V.

Reinhard Ockl St. Veit-Str. 10 Tel.: 0 96 82 / 25 18 Internet: http://fcb-fanclub-erbendorf.de

1. Vorsitzender 92681 Erbendorf Fax: 0 32223741340 E-Mail: franz.bauer.jun@t-online.de